

SUPERConveniente[®]

È UNA PROMESSA

• **RAGUSA - VIA GIORGIO LA PIRA, 7**

Convenienza Pittia!

SOLO CON CARTA FEDELTA' PITTIA



Mulino Bianco
Biscotti ricchi
700/600 g
PREZZO FIDELITY
€ 3,84/4,48 al kg
2,69€



Polenghi
Latte parzialmente
scremato 1 lt
PREZZO FIDELITY
0,75€



Akai
Smart whale TV
32"HD
PREZZO FIDELITY
89,90€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 6 A LUNEDÌ 16 MARZO 2026



Alimentari



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Pittia CON FIDELITY
**CONVENIENZA
Pittia!**



Flora
Riso classico
100% italiano 1 kg

PREZZO FIDELITY

1,69€



La Molisana
Pasta integrale
vari formati
500 g

al kg € 2,18

€1,09



Star
Risotto vari gusti
175 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,71 al kg

1,35€



Le Mantovanelle
Le Mulinette
pasta all'uovo
vari tipi 250 g

al kg € 4,76

€1,19



Barilla
Sughi pomodoro
classico/arrabbiata/
basilico 400 g

al kg € 3,48

€1,39



Cirio
Passata rustica
680 g

al kg € 1,75

€1,19



Barilla
I Pesti vari tipi
da 190 a 200 g

€1,79



Contorno
Salsa di pomodoro
ciliegino/datterino
33 cl

al lt € 2,70

€0,89



Gustomanno
Ragù di carne/
salsiccia 2x180 g

al kg € 5,53

€1,99

Pittia CON FIDELITY
**CONVENIENZA
Pittia!**



Mutti
Polpa di pomodoro/datterini
in pezzi 3x400/3x300 g

PREZZO FIDELITY

€ 1,83/2,43 al kg

2,19€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Rio Mare
Tonno all'olio
di oliva
GRAN RISPARMIO
6x65 g

€ 14,08 al kg

5,49€



**6x
65g**

Pittia
SUPER
CONVENIENZA

CON FIDELITY

CONVENIENZA Pittia!



Santa Rosa
Passata
di pomodoro
700 g

Pittia
SUPER
CONVENIENZA

€ 1,13 al kg

0,79€



1kg

paghetti n.3
1000 g e

Penne Rigate n.41
1000 g e

Poiatti
Pasta formati
classici 1 kg

Pittia
SUPER
CONVENIENZA

0,89€

Bertolli
Olio extra
vergine di oliva
originale 1 lt

Pittia
SUPER
CONVENIENZA

5,79€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Alimentari



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Pittia CON FIDELITY
**CONVENIENZA
Pittia!**



Primoamore
Olio girasole
1 lt

PREZZO FIDELITY

1,45€



Select
Fagioli borlotti/
ceci giganti
800 g

al kg € 3,11

€ 2,49



Valfrutta
Legumi vari tipi
400 g

al kg € 2,23

€ 0,89



Calvé
Mayonese
vaso 450 ml

al lt € 4,42

€ 1,99



Poiatti
Semola rimacinata
di grano duro 1 kg

€ 0,89



Marazur
Filetti di sgombrò
all'olio di semi
di girasole/naturale
90 g

al kg € 15,00

€ 1,35



Marazur
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
al naturale 190 g

al kg € 18,37

€ 3,49



Neri
Carciofi tagliati conditi/
misto funghi con porcini
980 g

al kg € 4,07

€ 3,99



Gustomanno
Carne lessata
3x90 g

al kg € 11,81

€ 3,19

Pittia CON FIDELITY
**CONVENIENZA
Pittia!**



Mare Aperto
Tonno al naturale
80 g x 3+1 GRATIS/
all'olio di oliva 70 g x 4

PREZZO FIDELITY

€ 9,34/10,68 al kg

2,99€



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Lavazza
Caffè
Crema e Gusto
classico 4x250 g**

11,79€



**Mulino Bianco
Biscotti ricchi
700/600 g**

€ 3,84/4,48 al kg

2,69€

**CONVENIENZA
Pittia!**



**Polenghi
Latte
parzialmente
scremato 1 lt**

0,75€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Pittia CON FIDELITY
CONVENIENZA
Pittia!



Bauli
Croissant classici
5 pz 200 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,95 al kg
0,79€



Buoni Di Forno
Crostatina
albicocca/cacao
240 g

al kg € 5,38
€ 1,29



Buoni Di Forno
Biscotti ai cereali
con gocce
cioccolato dark/
cereali e frutta
250 g

al kg € 4,20
€ 1,05



Mulino Bianco
Trancino 396 g

al kg € 4,02
€ 1,59



Kellogg's
Choco krave
vari tipi
410/375 g

al kg € 7,29/7,97
€ 2,99



Buoni Di Forno
Sfogliatine
zuccherate/glassate
135 g

al kg € 5,85
€ 0,79



Ferrero
Nutella biscuits
304 g

al kg € 9,18
€ 2,79

Pittia CON FIDELITY
CONVENIENZA
Pittia!



Balocco
Biscotti classici
vari tipi 1 kg

PREZZO FIDELITY

1,99€



Perugina
Tavolette
di cioccolato
vari gusti
85/100 g

al kg € 32,82/27,90
€ 2,79



Gullón
Dibus magic
x5 220 g

al kg € 4,55
€ 1,00



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia **CON FIDELITY**
**CONVENIENZA
Pittia!**



Splendid
Cialde classiche
50 pz

PREZZO FIDELITY

6,99€



Splendid
Capsule espresso
classico/
barista/ristretto
x30 156/150 g

al kg € 44,81/46,60

€ 6,99



Valsoia
Soia drink
classico/light/
morbido 1 lt

€ 1,99



Ferrero
Nutella
750 g

al kg € 7,99

€ 5,99



Gullón
Crackers
classic
3x100 g

al kg € 3,97

€ 1,19



Buoni Di Forno
Pane bianco
400 g

al kg € 2,13

€ 0,85



Amica Chips
Patatine
400 g

al kg € 6,98

€ 2,79

Pittia **CON FIDELITY**
**CONVENIENZA
Pittia!**



Mulino Bianco
Fette dorate
x 72 630 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,68 al kg

1,69€

Baby



Plasmon
Biscotti
1,2 kg

al kg € 6,66

€ 7,99



Mellin
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x120 g

al kg € 10,38

€ 2,49

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Pittia CON FIDELITY
CONVENIENZA Pittia!



Terrabuona
Mozzarella
3x90 g
al kg € 6,26

€ 1,69



Terrabuona
Mozzarella di bufala
D.O.P. vaschetta 250 g
al kg € 11,16

€ 2,79



Ambrosi
Parmigiano reggiano
grattugiato D.O.P.
60 g
al kg € 16,50

€ 0,99



Terrabuona
Fontal
300 g
al kg € 8,97

€ 2,69



Philadelphia
Formaggio fresco
150 g
al kg € 9,27

€ 1,39



Sottilette
Classiche
200 g
al kg € 6,95

€ 1,39



Parmalat
Yogurt
leggero/
vellutati
8x125 g

€ 1,99



Alpi
Kefir cremoso
mirtilli/bianco
150 g
al kg € 4,60

€ 0,69



Müller
Yogurt Mix
vari gusti 150/120 g
PREZZO FIDELITY
€ 4,60/5,75 al kg

€ 0,69€



Pittia CON FIDELITY
**CONVENIENZA
Pittia!**

ROVAGNATI

ROVAGNATI

ROVAGNATI

Rovagnati
Prosciutto cotto alta qualità/
prosciutto crudo/salame milano
da 80 a 110 g

PREZZO FIDELITY

1,99€



Il Chiaromontano
Salame nero d'avola/
al pistacchio/
siciliano dolce 190 g

al kg € 10,47
€ 1,99



Negroni
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
2x70 g

al kg € 13,50
€ 1,89



Bay
Mortadella
150 g

al kg € 5,67
€ 0,85



Aia
Wudy
würstel classico
pollo e tacchino
2x300 g

al kg € 3,32
€ 1,99



Maffei
Selezione Chef
pasta fresca vari tipi
700/900 g

al kg € 2,56/1,99
€ 1,79



Biffi
Pesto genovese
con-senza aglio/tofu
140/150 g

al kg € 14,21/13,27
€ 1,99



Rosa Del Nord
Salmore norvegese
150 g

al kg € 33,27
€ 4,99



Buitoni
Focaccia la soffice
375 g

al kg € 4,77
€ 1,79

Pittia CON FIDELITY
**CONVENIENZA
Pittia!**



Fini
Pasta fresca ripiena
vari tipi 500 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,98 al kg
2,49€



Salumeria



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Grana Padano D.O.P.
Riserva 20 mesi
€12,90 al kg



Fiorucci
Prosciutto cotto
vellutato
€9,90 al kg



Emmentaler
Svizzero Originale
al kg

€13,90



Auricchio
Provolone classico
al kg

€16,90



Asiago
D.O.P.
al kg

€9,90



Cosacavaddu
fresco al kg

€9,90



Boschi
Prosciutto Crudo
Gran Riserva
di Pratopiano al kg

€19,90



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
al kg

€34,90



Amadori
Fesa di Tacchino
arrosto/petto di pollo
al kg

€9,90



Negroni
Mortadella I.G.P.
4 Castelli al kg

€10,90

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Lonza di suino
a fette
€ 6,99 al kg



fatto da noi
Involtino
di suino
€ 10,90 al kg



Petto di pollo
intero
€ 7,99 al kg



Cosciotto
di pollo
€ 3,99 al kg

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**formato
Conveniente**

Tritato/
Bocconcini
di suino
al kg

€ 5,99



fatto da noi
Cotoletta di suino
piccante
al kg

€ 8,90



fatto da noi
Polpette miste
di bovino e suino
alla pizzaiola al kg

€ 9,90



fatto da noi
Cosciotto di pollo
in salsa barbecue
al kg

€ 4,49



Coppa di suino
barbecue
al kg

€ 8,99



Amadori
Cotoletta sottile
300 g

al kg € 9,97
€ 2,99



Aia
Spinacine
Grancroccanti 300 g

al kg € 11,63
€ 3,49



**formato
Conveniente**

Aia
Kebab
850 g

al kg € 8,22

€ 6,99



**formato
Conveniente**

Fileni
Cotolette
di spinaci
x8 880 g

al kg € 7,94

€ 6,99

Ortofrutta

Festa delle Mele



Terravecchia
Mandorle tostate
sgusciate 200 g

al kg € 14,95
€ 2,99



Fatina
Anacardi tostanti
senza sale
150 g

al kg € 18,40
€ 2,79



Bondeulle
Mais 3x150 g
+1 GRATIS

al kg € 5,48
€ 3,29



Melinda
Mele Delizio
bauletto
2,3 kg

al kg € 1,17
€ 2,69



Terrabuona
Mele Fuji
cal 75/80 al kg

€ 1,39



Mele Smith
sfuse al kg

€ 1,39



Melinda
Mele Evelina
vassoio 750 g

al kg € 1,85
€ 1,39



Mango
(380 g)
al pezzo

€ 1,19



Arance
Navel
rete 2 kg

al kg € 0,95
€ 1,89



Pizzoli
Patate Bologna
D.O.P.
rete 1,5 kg

al kg € 1,33
€ 1,99



Pomodoro
Piccadilly
500 g

al kg € 2,78
€ 1,39



Banane
al kg

€ 0,99



Indivia riccia/
riccia scarola
sfuse al kg

€ 1,69



Terrabuona
Rucola
100 g

al kg € 8,90
€ 0,89



Borgo Magno
Macco di fave
350 g

al kg € 5,69
€ 1,99

UN'INIZIATIVA PROMOSSA DA:
FONDAZIONE
GRUPPO ARENA
I LIMONI PER LA PREVENZIONE
Sostieni la lotta e la ricerca sui tumori

Lilt Limoni
rete 750 g

al kg € 1,99
€ 1,49



Per ogni confezione di limoni
GRUPPO ARENA
donerà 40 centesimi a LILT SICILIA

GRUPPO ARENA LILT SICILIA



Panetteria & Gastronomia



Ciambella rustica
di semola
con lievito madre
al kg

€ **2,90**



Pane di semola
di pasta dura
con lievito madre
al kg

€ **2,90**



Verdure grigliate
miste (vend)
al kg

€ **10,50**



Bastoncini di
pane alle olive
al kg

€ **5,49**



Pasta al forno
a porzione

€ **3,90**



Pizza trancio
margherita
al pezzo

€ **1,80**



Arancine vari gusti
al pezzo

€ **1,00**



Schiacciata di
semola con
lievito madre al kg

€ **2,90**



Cotoletta di pollo
a porzione

€ **4,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il prodotto

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Spigole
al kg

€10,90



Salmone
al kg

€18,90



Calamari
decongelati
al kg

€14,90



Gamberi rosa
al kg

€8,90



Vongole Lupini
al kg

€9,90



Cotoletta di
pesce spada
al kg

€19,90



Gustomanno
Riso nerone integrale
parboiled 500 g

€1,99
al kg € 3,98

GASTROPESCHERIA

SCOPRI LE NOSTRE BONTÀ CUCINATE AL MOMENTO
PIATTI SEMPLICI E GENUINI DA PORTARE VIA!

**CUCINATI AL
MOMENTO**



SUGO AL
NERO DI SEPPIA
AL KG

€19,90



PARMIGIANA
DI PESCE SPADA
AL KG

€18,90



Bevande



SCARICA la
NOSTRAapp

e scopri le nostre offerte



Levissima
Acqua naturale
6x1,5 lt

€ 0,21 al lt

1,89€



CON FIDELITY

**CONVENIENZA
Pittia!**



Moretti
Birra 6x33 cl

€ 1,51 al lt

2,99€



Feudo Arancio
Vino Grillo/
Nero d'Avola/
Syrah/Inzolia
D.O.C. 75 cl

€ 4,65 al lt

3,49€





Bevande



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Pittia CON FIDELITY
**CONVENIENZA
Pittia!**



Santagata
Acqua effervescente
naturale 1,5 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,17 al lt

0,25€



San Benedetto
Acqua
naturale/frizzante
6x50 cl

al lt € 0,33

€ 0,99



Prime
Hydration
bevanda energetica
ice pop/raspberry
50 cl

al lt € 3,98

€ 1,99



Fonte Buona
Tonica classica/
lemon 1 lt

€ 0,69



Fonte Buona
Bevande vari tipi
1,5 lt

al lt € 0,39

€ 0,59



Pepsi
Cola lattina
regular/zero
50 cl

al lt € 1,38

€ 0,69



Jolly Colombani
Nettare pera/pesca
6x125 ml

al lt € 1,72

€ 1,29

Pittia CON FIDELITY
**CONVENIENZA
Pittia!**



Santal
Succhi di frutta
vari tipi 1 lt

PREZZO FIDELITY

0,99€



Bay
Bitter vari tipi
6x10 cl

al lt € 2,65

€ 1,59



Red Bull
25 cl x 4

€ 4,29



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia **CON FIDELITY**
**CONVENIENZA
Pittia!**



**Beck's
Birra classica
60 cl**

PREZZO FIDELITY

€ 1,48 al lt

0,89€



Ceres
Birra extreme ten/
strong ale/red erik
33 cl

al lt € 4,21

€ 1,39



Leffe
Birra blonde 75 cl

al lt € 4,65

€ 3,49



Settesoli
Torre Solada bianco/
rosso/rosato 1 lt

€ 1,49



Maschio
Pinot
bianco-rosa/
chardonnay I.G.T.
75 cl

al lt € 3,59

€ 2,69



Zonin
Prosecco Extra dry/
Rosé D.O.C. 75 cl

al lt € 6,00

€ 4,50



Regaleali
Bianco D.O.C./
Rosa-rosso
I.G.T. 75 cl

al lt € 8,65

€ 6,49

Pittia **CON FIDELITY**
**CONVENIENZA
Pittia!**



**Vecchio Amaro del Capo
70 cl**

PREZZO FIDELITY

€ 12,71 al lt

8,90€



Baileys
Original
70 cl

al lt € 15,57

€ 10,90



Cora
bianco/rosso
1 lt

€ 2,49

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Surgelati



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Pittia CON FIDELITY
CONVENIENZA
Pittia!



Frosta
Bastoncini di merluzzo
x 15 450 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,31 al kg
3,29€



Frosta
Cuori di filetti
di merluzzo
340 g

al kg € 13,21

€ 4,49



Marazur
Medaglioni
di merluzzo
500 g

al kg € 9,98

€ 4,99



Esca
Pronto Scoglio
al pomodoro
450 g

al kg € 8,20

€ 3,69



Findus
Green Cuisine
polpette/
burger
200/209 g

al kg € 14,95/14,31

€ 2,99



Terrabuona
Spinaci cubetti
1 kg

€ 1,99



Terrabuona
Funghi misti
con porcini 1 kg

€ 3,99



Buoni di Forno
Mini Arancini vari tipi
300 g

al kg € 9,97

€ 2,99



Nestlé
Maxibon x 4
384 g

al kg € 7,79

€ 2,99

Pittia CON FIDELITY
CONVENIENZA
Pittia!



Cameo
Pizza Regina alta
375 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,31 al kg

1,99€



Lysoform
Liquido classico/
colorati 54 lavaggi

3,49€



CON FIDELITY

**CONVENIENZA
Pittia!**



Dove
Bagnodoccia
idratante/seta
2x450 ml

€ 2,77 al lt

2,49€



Fabuloso
Ammorbidente
fresco mattino
57 lavaggi 4 lt

€ 0,70 al lt

2,79€



**57
lavaggi**

Pittia CON FIDELITY
CONVENIENZA Pittia!



Pantene
Balsamo/shampoo
vari tipi 200/250 ml

PREZZO FIDELITY

€ 10,95/8,76 al lt

2,19€



Colgate
Dentifricio
max white
purple/optic/
carbon 75 ml

al lt € 22,53

1,69



Vidal
Deodorante spray
vari tipi 150 ml

al lt € 9,93

1,49



Ren

Ren
Spazzolino Intensity
morbido/duro

0,79



Foxy
Carta igienica
x4 cotton 5 veli

PREZZO FIDELITY

1,99€



Ren

Ren
Salviette intime
x 20

0,65



Chilly
Igiene intima
vari tipi
200 ml

al lt € 13,45

2,69



Nuvenia
Assorbenti ultra-maxi/
proteggi slip vari tipi

PREZZO FIDELITY

1,39€



Ren

Ren
Salviette baby
con coperchio
x 110

1,59

Pittia CON FIDELITY
CONVENIENZA Pittia!



Pampers Baby Dry
mutandino/pannolini
varie misure

PREZZO FIDELITY

3,99€



Igiene casa



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY
CONVENIENZA Pittia!



Fabuloso
Sgrassatore lavanda
600 ml

PREZZO FIDELITY

€ 2,82 al lt
1,69€



Over

Over
Candeggina
classica 2 lt

al lt € 0,35
€ 0,69



Soflan
Detersivo
liquido
rosa/color/
black
900 ml

al lt € 2,21

€ 1,99



Sole
Fustone
bianco solare
52 lavaggi

€ 5,79



Svelto
Ricarica detersivo
piatti aceto/limone
1,7 lt
al lt € 1,46

€ 2,49



Scottex
Asciugatutto
amore di casa
x3

€ 1,99



Ren

Ren
Tovagliolo
monovelo
decorato
x250

€ 2,19

Pittia CON FIDELITY
CONVENIENZA Pittia!



Felce Azzurra
Ammorbidente concentrato
vari tipi 45 lavaggi

PREZZO FIDELITY

1,69€

Pet Food



Mucho Amor
Patè per cane pollo/
manzo 150 g

al kg € 3,27
€ 0,49



Mucho Amor
Mousse per gatto
salmone/pollo
85 g

al kg € 4,59
€ 0,39

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Profumo di Primavera



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Rio
Casamia detergente
vari tipi 1,25 lt
PREZZO FIDELITY
€ 0,79 al lt
0,99€



Over

Over
Vetri multiuso
750 ml
al lt € 1,40

€ 1,05



Viakal
Spray/liquido
vari tipi 470 ml
al lt € 5,94

€ 2,79



Emulsio
Lavancera
classico/marmo/
parquet/profumato
875 ml
al lt € 3,76

€ 3,29



Smac
Metalli trigger/
crema 520 ml
al lt € 5,75

€ 2,99



Spontex
Full action corner kit

€ 15,90



Spontex
Full action corner
ricambio

€ 3,69



Duck
Fresh Discs
base e ricarica
varie profumazioni

€ 3,69



Over
Guanti in lattice
gialli felpati/
satinati
varie misure

€ 0,59

Over



Vileda
Lavasciuga
3 pz

€ 2,29



Over
Kit secchio +
mop + manico

6,99€



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



**Smart TV
32"**



Pittia

**Akai
Smart whale TV
32"HD**

PREZZO FIDELITY

89,90€

**NGM FORNO
MICROONDE**
nero con grill
1000W



**CAPACITÀ
20 LT**

Pittia

PREZZO FIDELITY

39,90€

SET 6 CALICI INGRID
in vetro 300 cc



€5,90

SERVIZIO TAVOLA GLAM
in porcellana
18 pezzi



€19,90

**64
CAPSULE
OMAGGIO**



**BIALETTI
BUNDLE
GIOIA**
bianca +
64 capsule
caffè

€49,90

**CAPACITÀ
5 LT**



**AKAI
AIRFRYER
digitale
1500W**

Pittia

PREZZO FIDELITY

34,90€



**NGM
FERRO A
CALDAIA
2400W**

€39,90

**HOOVER
ASPIRAPOLVERE**
senza filo
flexi 200W



**per una
pulizia
efficace**

Pittia

PREZZO FIDELITY

79,90€

**HOOVER
SCOPA A VAPORE**
1700W



**perfetta
per
superfici
delicate**

Pittia

PREZZO FIDELITY

39,90€



**CLASSE
ENERGETICA
A
per lavaggio
E
per asciugatura**

**GIRI
1400**

**CAPACITÀ
10+7 KG**

Pittia

**Akai
Lavasciuga inverter**

PREZZO FIDELITY

299,00€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

INCREDIBILE!



Pomi
Passata di pomodoro
6x700 ml

PREZZO FIDELITY

€ 1,07 al lt
4,49€

**6x
700
ml**



Coca-Cola
classica/zero
2x1,35 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,66 al lt
1,79€



Finish
Ultimate plus lemon
x48

PREZZO FIDELITY

6,90€

SUPER *Conveniente*

È UNA PROMESSA

• RAGUSA - VIA GIORGIO LA PIRA, 7